Extreme sub casu hyemis: iam vere sereno.

Tunc agni pingues: et tunc mollissima vina

Tum somni dulces: denseq; in montibus vmbre

Luneta tibi Cererem pubes agrestis adoret.

Cui tu lacte fauos: et mihi dilue Baccho

Tercq; nouas circum felix eat hostia fruges.

Omnis quam chorus: et socij comitentur ouantes.

Et Cererem clamore vocent intecta: neq; ante

Falcem maturis quisq; supponat aristis.

Quam cereri torta redimitus tempora quercu.

Det motus incompósitos et carmina dscat.

Atq; hec vt certis: possimus noscere signis

Non s'm Sufficit q'sta  
Diligencia atq; industria  
Humana nisi diuinum  
auxilium accedat

Insuper pronostica  
futur' tempestate  
p'm' q' astrologia

GEORGICORVM

Estusq; pluuias et agentes frigora ventos.

Ipsa pater statuit quid menstrua luna moneret

Quo signo caderent austri: quod sepe videntes

Agricole propius stabulis armenta tenerent.

Continuo ventis surgentibus aut freta ponti

Incipiunt agitata tumescere: et aridas altis

Montibus audiri fragor: aut resonantia longe

Littora misceri: et nemorum increbescere murmur.

Quasi dicat ad Iam sibi tum curuis male temperat vnda carinis.

Quum medio celeres reuolant ex equore mergi.

Clamoremq; ferunt ad littora: cumq; marine

Mergi ab assidue In sicco ludunt fulice notasq; paludes

Deserit atq; altam suprauolat ardea nubem.

Sepe etiam stellas vento impendente videbis

Precipites celo labi: noctisq; per ymbra

Flaminarum longos a tergo albescere tractus.

Sepe leuem paleam: et frondes volitare caducas

Aut summa nantes in aqua colludere plumas.

At Boree de parte trucidis cum fulminat: et cum

fulura ams est stagnalis hinc medium in medio aqua impera qua aqua arundat quib  
Iam sibi tum curuis male temperat vnda carinis  
Quum medio celeres reuolant ex equore mergi  
Clamoremq; ferunt ad littora: cumq; marine  
Mergi ab assidue In sicco ludunt fulice notasq; paludes  
Deserit atq; altam suprauolat ardea nubem.  
Sepe etiam stellas vento impendente videbis  
Precipites celo labi: noctisq; per ymbra  
Flaminarum longos a tergo albescere tractus.  
Sepe leuem paleam: et frondes volitare caducas  
Aut summa nantes in aqua colludere plumas.  
At Boree de parte trucidis cum fulminat: et cum  
fulura ams est stagnalis hinc medium in medio aqua impera qua aqua arundat quib  
Iam sibi tum curuis male temperat vnda carinis  
Quum medio celeres reuolant ex equore mergi  
Clamoremq; ferunt ad littora: cumq; marine  
Mergi ab assidue In sicco ludunt fulice notasq; paludes  
Deserit atq; altam suprauolat ardea nubem.  
Sepe etiam stellas vento impendente videbis  
Precipites celo labi: noctisq; per ymbra  
Flaminarum longos a tergo albescere tractus.  
Sepe leuem paleam: et frondes volitare caducas  
Aut summa nantes in aqua colludere plumas.  
At Boree de parte trucidis cum fulminat: et cum  
fulura ams est stagnalis hinc medium in medio aqua impera qua aqua arundat quib